ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 353/UBND-KTNV

V/v cung cấp thông tin để công

khai trên cổng thông tin điện tử

Bộ Tài nguyên và Môi trường

               Vĩnh Long, ngày 16 tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Căn cứ khoản 3 Điều 31 Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Thực hiện Công văn số 6280/BTNMT-ĐĐ ngày 17/9/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc tiếp tục công khai thông tin về vi phạm và việc

khắc phục vi phạm pháp luật đất đai,

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân  tỉnh Vĩnh Long cung cấp thông tin gửi Bộ

Tài nguyên và Môi trường, cụ thể như sau:

Trong năm 2024 trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long có 03 tổ chức không đưa đất

vào sử dụng trong thời hạn 12 tháng liên tục, chậm triển khai thực hiện dự án

với tổng diện tích 16,05 ha đã được Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long chấp thuận

gia hạn tiến độ sử dụng đất 24 tháng và 03 tổ chức phải nộp cho Nhà nước

khoản tiền tương ứng với mức tiền sử dụng đất, tiền thuê đất đối với thời gian

chậm tiến độ thực hiện dự án.

(Đính kèm Biểu số 01)

 Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long gửi Bộ Tài nguyên và Môi trường xem

xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Phòng KTNV;

- Lưu: VT, 45. KTNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-01-16T13:50:34+0700

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-01-16T14:11:09+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!